［協議書様式］

第  号

令和  年  月  日

（大郷町教育委員会経由）

宮城県教育委員会教育長 殿

住所：

氏名：

個人住宅建替工事計画と埋蔵文化財のかかわりについて（協議）

このことに ついて、下記のとおり開発の基本計画を策定中ですが、開発の計画及び

実施に当たり、文化財保護法の趣旨及び適用措置を十分に尊重いたしたく、関係書類

を添えて協議いたします。

記

１． 事 業 名 ：   具体的な事業名を記入 例）○○様邸建替工事

２． 事業実施年度 ：   令和〇年度

３． 事業実施予定地 ：   工事を行う場所の住所を記入

４．協議対象遺跡 ：   ○○遺跡  ※対象となる遺跡が複数ある場合はすべて記入

５． 提出書類

 ①計画概要書

 ②位置図及び関係図面

６． 備 考 ：

協議書、届出共に提出部数は２部（資料を含む）

個人の申請者など

文書番号がない場合は不要

「○○様邸」などの個人名は記載しない

住所・氏名を記入の上、押印

・遺跡地図：遺跡地図に対象地の位置を示す

・周辺図：住宅地図などに位置を示す

・公図：公図などに計画地を示したもの

・設計仕様書：配置図、平面図等の図面類、

断面図は必ず添付すること

・現況写真

※すべてＡ４サイズ